
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Ambrož Vít, Bc.
Téma: Sledování objektů v panoramatickém videu (id 24031)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této diplomové práce považuji za obtížnější. S dosaženými výsledky jsem spokojen, student pracoval velice

svědomitě a nad rámec zadání vytvořil novou datovou sadu.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou, která byla dodána vedoucím práce a zároveň si sám aktivně obstarával další

potřebné materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v průběhu řešení práce, dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace přicházel dostatečně

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v mírném předstihu, konečná podoba práce byla konzultována s vedoucím.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově považuji práci a aktivitu studenta za výbornou, dosažené výsledky mohou tvořit základ budoucího vývoje

nebo výzkumu. Zadání práce považuji za obtížnější, student na něm pracoval velice poctivě. Dle požadavků zadání
implemetoval systém pro sledování objektů v panoramatickém videu, pečlivě provedl a vyhodnotil experimenty
a navíc vytvořil novou datovou sadu. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 7. června 2021

 Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

